
муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 

детский сад № 25 общеразвивающего вида 

муниципального образования город Новороссийск 
 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2021 г.                                                                                                    № 70/9 

                                                                  

О проведении аттестации педагогических работников  ДОУ 

 

        В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской Федерации 

от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 

апреля 2014 г. № 276 "Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность" для организации аттестации педагогических работников в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности, п р и к а з ы в а ю: 

1. В период 2021-2022 гг провести аттестацию в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности педагогических работников МБДОУ 

детский сад № 25. 

2. Утвердить список аттестуемых педагогических работников в 2021-2022 

гг (приложение №1). 

3. Утвердить график аттестации педагогических работников (приложение 

№ 2). 

4. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии (приложение № 

3). 

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ детский сад № 25                 Н.Н. Лопан 

 

 

С приказом ознакомлены: 
 

 

 

 


		2021-11-19T15:52:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 25 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК
	Я являюсь автором этого документа




